מספר קמפיינים ארציים להעלאת מודעות הצרכנים, בין היתר תחת הסיסמאות "Love Food Hate Waste" )לאהוב אוכל,
לשנוא בזבוז(30 ו"Look, Smell, Taste, Don›t Waste" )הסתכלו, הריחו, טעמו, אל תבזבזו(,31 שנועדו לעודד צריכה ותרומה של מזון

גם אחרי התאריך המבוסס על איכות.

על פי חוק הגנה על בריאות הציבור )מזון(, תשע"ו-2015, מותר לארגוני חלוקת מזון לתרום מזונות בלתי-רגישים אחרי תאריך איכות
המזון, עם אישור בכתב של היצרן.32 עם זאת, למרות ההיתר החוקי, חסרה מודעות ובהירות ביחס לסעיף זה אצל רבים מהתורמים,
והם עדיין חוששים לתרום מזון שתאריך תפוגתו חלף.